

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ

státní podnik

Hrbovická 2

403 39 CHLUMEC

IČO: 00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl A XVIII, vložka 433

OBJEDNÁVKA č. OM-16-0236**Dodavatel:**

Referent: ██████████ Číslo telefonu: ██████████ Fax: ██████████ E – mail: ██████████	Ekotechnika, s. r. o. Mokropeská 1832 252 28 ČERNOŠICE
---	--

Datum vystavení: 2016-07-26 Dodací lhůta: Dle dohody Místo vystavení: Chlumec Způsob dodání: Dodavatel	Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Most Číslo účtu: ██████████
Platební podmínky: Splatné do 30 dnů od doručení daňového dokladu.	Předpokládaná cena bez DPH: Kč 117 525,00

Dodejte na adresu: Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Na základě Vaší nabídky č. N20160209A, ze dne 14. 06. 2017 u Vás na akci s označením A-0572 objednáme:

#	Název materiálu	Katalog č.	MJ	Počet MJ	Cena MJ / bez DPH	Cena za položku / bez DPH
1	Čerpadlo membránové 1,66" x 2ft, nerez	106138	ks	1	12 331,00	12 331,00
2	Řídící jednotka pro pneum. čerpadla, do 250 psi	109966	ks	1	54 848,00	54 848,00
3	Hadice LDPE, pr. 1/4", dl. 152 m, duální	109421	ks	1	9 725,00	9 725,00
4	407 408 SC3000 1/4", Dual Tubing Reel Assy (250 to 450 ft)	107213	ks	1	9 781,00	9 781,00
5	Kompresor 20 bar, 230V	1.1822.1	ks	1	30 840,00	30 840,00
Celkem						117 525,00

Kontaktní osoby: ██████████

Upozornění:

- Podle ustanovení § 28 zákona č. 235 / 2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.
- Prodávající bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

- Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce a povinnosti uvádět zveřejněné číslo účtu.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:

**Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC**

**Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p.**

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ

státní podnik

Hrbovická 2

403 39 CHLUMEC

IČO: 00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433**OBJEDNÁVKA č. OM-16-0237****Dodavatel:**

Referent: ██████████ Číslo telefonu: ██████████ Fax: ██████████ E – mail: ██████████	Ekotechnika, s. r. o. Mokropeská 1832 252 28 ČERNOŠICE
---	--

Datum vystavení: 2016-07-25 Dodací lhůta: Dle dohody Místo vystavení: Chlumec Způsob dodání: Dodavatel	Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Most Číslo účtu: ██████████
Platební podmínky: Splatné do 30 dnů od doručení daňového dokladu.	Předpokládaná cena bez DPH: Kč 63 200,00

Dodejte na adresu: Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Na základě Vaší nabídky č. N20160209A, ze dne 14. 06. 2017 u Vás na akci s označením A-0571 objednááme:

#	Název materiálu	Katalog č.	MJ	Počet MJ	Cena MJ / bez DPH	Cena za položku / bez DPH
1	Multipar. sonda sada: pH, ORP, EC, DO, T, 3m kabel, AM-200, kufřík	AP-700 packade	ks	1	63 200,00	63 200,00

Celkem

63 200,00

Kontaktní osoby: ██████████

Upozornění:

- Podle ustanovení § 28 zákona č. 235 / 2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.
- Prodávající bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce a povinnosti uvádět zveřejněné číslo účtu.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:**Palivový kombinát Ústí, s. p.****Hrbovická 2****403 39 CHLUMEC****Ing. Petr Lenc**
ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p.

Objednávka přijatá

Z20160141

Dodavatel

Ekotechnika spol. s r.o.

Mokropeská 1832

25228 Černošice

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Tel.: +420 251 640 511

Fax:

e-mail: info@ekotechnika.cz

www: www.ekotechnika.cz

Přijatý doklad: OM-16-0236+237

Odběratel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

40339 Chlumec

Česká republika

DIČ: 00007536

IČ: CZ00007536

Objednávka: OP2016137

Způsob platby: Bankovním převodem

Datum vystavení 09.08.2016

Datum vyřízení

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
Multipar. sonda sada: pH, ORP, EC, DO, T, 3m kabel, AM-200, kufřík	AP-700 package	1,0000 ks	63 200,0000	21%	13 272,00	76 472,00 Kč
---		1,0000	0,0000	21%	0,00	0,00 Kč
--- Bladder Pump ---		1,0000	0,0000	21%	0,00	0,00 Kč
Membránové čerpadlo 1,66" x 2ft, nerez	106138	1,0000 ks	12 331,0000	21%	2 589,51	14 920,51 Kč
Řídící jednotka pro pneum. čerpadla do 250 psi	109966	1,0000 ks	54 848,0000	21%	11 518,08	66 366,08 Kč
Hadice LDPE, pr. 1/4", dl. 152 m, duální	109421	1,0000 ks	9 725,0000	21%	2 042,25	11 767,25 Kč
407 408 SC3000 1/4" Dual Tubing Reel Assy (250 to 450 ft)	107213	1,0000 ks	9 781,0000	21%	2 054,01	11 835,01 Kč
Kompresor 20 bar, 230V	1.1822.1	1,0000 ks	30 840,0000	21%	6 476,40	37 316,40 Kč

Sleva v % 0,00

Cena celkem s DPH **218 677,25 Kč**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	180 725,00	37 952,25	218 677,25
CELKEM	180 725,00	37 952,25	218 677,25